РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРAЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 февраля  2018 года	                                                                            №	3
с. Стойба

Об организации ведомственного контроля за соблюдением норм трудового законодательства

В целях реализации Закона Амурской области от 08.07.2013 № 199-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права» и в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
постановляю:
1. Утвердить план проверок соблюдения в подведомственных муниципальных казенных учреждениях трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2018 год (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Стойбинского сельсовета                                                С. В. Варкентин

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению главы
Стойбинского  сельсовета
от 19.02.2018 № 3

ПЛАН
проверок соблюдения подведомственными муниципальными казенными учреждениями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
 на 2018  год

	№ п/п
	Наименование юридического лица, деятельность которого подлежит проверке
	Место нахождения ЮЛ
	Цель проведения проверки
	Дата начала и окончания проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»
	Юридический адрес: 676574 Амурская обл. Селемджинский район с. Стойба ул. Майская, 4 Почтовый адрес:
676574 Амурская обл. Селемджинский район с. Стойба ул. Майская, 4
	Предметом плановой проверки является соблюдение подведомственным учреждением при осуществлении его деятельности трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
	с   22.03.2018 г.
по 30.03.2018 г.

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры Дом Культуры села Стойба
	Юридический адрес: 676574 Амурская обл. Селемджинский район с. Стойба ул. Майская, 19 Почтовый адрес:
676574
Амурская обл. Селемджинский район с. Стойба ул. Майская, 19
	Предметом плановой проверки является соблюдение подведомственным учреждением при осуществлении его деятельности трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.
	с 11.06.2018 г.
по 18.06.2018 г.